
489999-2024 Page 1/8

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 489999-2024 - Ergebnis

Slowenien – Katheter – Katetri in pripadajoči MP
OJ S 158/2024 14/08/2024
Bekanntmachung vergebener Aufträge oder Zuschlagsbekanntmachung – Standardregelung
Lieferungen

1. Beschaffer

Beschaffer
Offizielle Bezeichnung: SPLOŠNA BOLNIŠNICA DR. FRANCA DERGANCA Nova Gorica
E-Mail: sjn@bolnisnica-go.si
Rechtsform des Erwerbers: Einrichtung des öffentlichen Rechts
Tätigkeit des öffentlichen Auftraggebers: Sozialwesen

2. Verfahren

Verfahren
Titel: Katetri in pripadajoči MP
Beschreibung: Predmet javnega naročila je dobava katetrov in pripadajočih MP po 
specifikacijah predmeta JN kot se nahajajo v programu Go-Soft pod šiframi razpisa: 1524NP1.
Kennung des Verfahrens: 4054a068-15f2-4c90-b088-6eee5c5c7652
Interne Kennung: 200-16/2024
Verfahrensart: Offenes Verfahren

Zweck
Art des Auftrags: Lieferungen
Haupteinstufung (cpv): 33141200 Katheter

Erfüllungsort
Land, Gliederung (NUTS): Goriška (SI043)
Land: Slowenien

Wert
Geschätzter Wert ohne MwSt.: 52 217,71 EUR

Allgemeine Informationen
Rechtsgrundlage: 
Richtlinie 2014/24/EU

5. Los

Los: LOT-0000
Titel: Katetri in pripadajoči MP
Beschreibung: Predmet javnega naročila je dobava katetrov in pripadajočih MP po 
specifikacijah predmeta JN kot se nahajajo v programu Go-Soft pod šiframi razpisa: 1524NP1.
Interne Kennung: 227717

Zweck
Art des Auftrags: Lieferungen
Haupteinstufung (cpv): 33141200 Katheter

https://ted.europa.eu/de/notice/-/detail/489999-2024
mailto:sjn@bolnisnica-go.si


489999-2024 Page 2/8

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2. Erfüllungsort
Land, Gliederung (NUTS): Goriška (SI043)
Land: Slowenien

Geschätzte Dauer
Laufzeit: 5 Monate

Wert
Geschätzter Wert ohne MwSt.: 52 217,71 EUR

Allgemeine Informationen
Auftragsvergabeprojekt nicht aus EU-Mitteln finanziert
Die Beschaffung fällt unter das Übereinkommen über das öffentliche Beschaffungswesen: nein

: Informationen über frühere Bekanntmachungen
Kennung der vorherigen Bekanntmachung: d028485e-6a5f-449e-a51e-a5954a0f0817-01

Strategische Auftragsvergabe
Konzept zur Verringerung der Umweltauswirkungen: Sonstiges
Gefördertes soziales Ziel: Sonstiges

Zugänglichkeitskriterien
Kriterien für die Zugänglichkeit für Menschen mit Behinderungen wurden nicht berücksichtigt, 
da die Beschaffung nicht für die Nutzung durch natürliche Personen vorgesehen ist

Zuschlagskriterien
: Kriterium

: Art Preis
Bezeichnung: ekonomsko najugodnejša ponudba
Beschreibung: opredeljeno v razpisni dokumentaciji
Beschreibung der anzuwendenden Methode, wenn die Gewichtung nicht durch Kriterien 
ausgedrückt werden kann: Najnižja cena za artikel na zahtevano EM v EUR z DDV.

Techniken
Rahmenvereinbarung: Rahmenvereinbarung ohne erneuten Aufruf zum Wettbewerb
Informationen über das dynamische Beschaffungssystem: 
Kein dynamisches Beschaffungssystem
Elektronische Auktion: nein

Weitere Informationen, Schlichtung und Nachprüfung
Überprüfungsstelle: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV 
ODDDAJE JAVNIH NAROČIL
Informationen über die Überprüfungsfristen: Zakon o pravnem varstvu v postopkih javnega 
naročanja (Uradni list RS, št. 43/11 s spremembami)

6. Ergebnisse

Höchstwert der Rahmenvereinbarungen in diesem Verfahren: 23 427,00 EUR

Ungefährer Wert der Rahmenvereinbarungen: 52 218,00 EUR

Ergebnis, Los-– Kennung: LOT-0000
Status der Preisträgerauswahl: Es wurde mindestens ein Gewinner ermittelt.
Rahmenvereinbarung: 



489999-2024 Page 3/8

6.1.4.

6.1.2.

Höchstwert der Rahmenvereinbarung: 23 427,00 EUR
Neu geschätzter Wert der Rahmenvereinbarung: 52 218,00 EUR

Informationen über die Gewinner
Wettbewerbsgewinner: 
Leiter des Bieters: AdvaMed, prodaja medicinskih pripomočkov na debelo, d.o.o.
Offizielle Bezeichnung: CARDIO MEDICAL družba za trgovino in storitve, d.o.o., INTERPART 
trgovina na debelo in drobno, posredništvo, d.o.o., IRIS, Mednarodna trgovina, d.o.o., 
MEDIASI, trgovanje in trženje z medicinskim materialom d.o.o., MEDIS, farmacevtska družba, 
d.o.o., PRO-GEM svetovanje, marketing, d.o.o. Ljubljana, RAM 2 trgovina, proizvodnja, 
zastopanje in inženiring d.o.o., SANOLABOR, podjetje za prodajo medicinskih, laboratorijskih 
in farmacevtskih proizvodov, d.d., SIMPS'S podjetje za svetovanje, inženiring, marketing, 
prodajo in servis, d.o.o., THOMY F.E., medicinska zastopstva, trgovina, marketing in 
posredovanje, d.o.o.
Angebot: 
Kennung des Angebots: TEN-0000
Kennung des Loses oder der Gruppe von Losen: LOT-0000
Wert der Ausschreibung: 23 426,67 EUR
Das Angebot wurde in die Rangfolge eingeordnet: nein
Konzession – Wert: 
Bei dem Angebot handelt es sich um eine Variante: nein
Vergabe von Unteraufträgen: Nein
Informationen zum Auftrag: 
Kennung des Auftrags: 200-16/2024
Titel: Katetri in pripadajoči MP
Datum des Vertragsabschlusses: 07/08/2024

Statistische Informationen: 
Eingegangene Angebote oder Teilnahmeanträge: 
Art der eingegangenen Einreichungen: Angebote
Anzahl der eingegangenen Angebote oder Teilnahmeanträge: 16
Art der eingegangenen Einreichungen: Angebote auf elektronischem Wege eingereicht
Anzahl der eingegangenen Angebote oder Teilnahmeanträge: 16
Art der eingegangenen Einreichungen: Angebote von Kleinst-, kleinen oder mittleren 
Unternehmen
Anzahl der eingegangenen Angebote oder Teilnahmeanträge: 15
Art der eingegangenen Einreichungen: Angebote, bei denen nicht überprüft wurde, ob sie 
zulässig oder unzulässig sind
Anzahl der eingegangenen Angebote oder Teilnahmeanträge: 11
Art der eingegangenen Einreichungen: Angebote geprüft und als unzulässig abgewiesen
Anzahl der eingegangenen Angebote oder Teilnahmeanträge: 5
Art der eingegangenen Einreichungen: Angebote geprüft und aufgrund eines ungewöhnlich 
niedrigen Preises oder aufgrund ungewöhnlich niedriger Kosten als unzulässig abgewiesen
Anzahl der eingegangenen Angebote oder Teilnahmeanträge: 0
Art der eingegangenen Einreichungen: Angebote von Bietern, die in anderen Ländern des 
Europäischen Wirtschaftsraums registriert sind als dem Land des Beschaffers
Anzahl der eingegangenen Angebote oder Teilnahmeanträge: 0
Art der eingegangenen Einreichungen: Angebote von Bieter aus Ländern außerhalb des 
Europäischen Wirtschaftsraums
Anzahl der eingegangenen Angebote oder Teilnahmeanträge: 0



489999-2024 Page 4/8

8.1.

8.1.

8.1.

Bandbreite der Angebote: 
Wert des niedrigsten zulässigen Angebots: 42,58 EUR
Wert des höchsten zulässigen Angebots: 8 051,64 EUR

8. Organisationen

ORG-0001
Offizielle Bezeichnung: SPLOŠNA BOLNIŠNICA DR. FRANCA DERGANCA Nova Gorica
Registrierungsnummer: 5055695000
Postanschrift: Ulica padlih borcev 13A
Stadt: Šempeter pri Gorici
Postleitzahl: 5290
Land, Gliederung (NUTS): Goriška (SI043)
Land: Slowenien
E-Mail: sjn@bolnisnica-go.si
Telefon: +386053301580
Internetadresse: https://www.sbng.si/
Rollen dieser Organisation: 
Beschaffer

ORG-0002
Offizielle Bezeichnung: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV 
ODDDAJE JAVNIH NAROČIL
Registrierungsnummer: 1332716000
Postanschrift: Slovenska cesta 54
Stadt: Ljubljana
Postleitzahl: 1000
Land, Gliederung (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Land: Slowenien
E-Mail: dkom@dkom.si
Telefon: +38612342800
Internetadresse: https://www.dkom.si/
Rollen dieser Organisation: 
Überprüfungsstelle

ORG-0003
Offizielle Bezeichnung: AdvaMed, prodaja medicinskih pripomočkov na debelo, d.o.o.
Größe des Wirtschaftsteilnehmers: Kleinst-, kleines oder mittleres Unternehmen
Registrierungsnummer: 8105626000
Postanschrift: Dunajska cesta 433
Stadt: Ljubljana - Črnuče
Postleitzahl: 1231
Land, Gliederung (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Land: Slowenien
E-Mail: javna.narocila@advamed.si
Telefon: +386 18109504
Rollen dieser Organisation: 
Bieter
Federführendes Mitglied
Gewinner dieser Lose: LOT-0000

mailto:sjn@bolnisnica-go.si
https://www.sbng.si
mailto:dkom@dkom.si
https://www.dkom.si
mailto:javna.narocila@advamed.si


489999-2024 Page 5/8

8.1.

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0004
Offizielle Bezeichnung: CARDIO MEDICAL družba za trgovino in storitve, d.o.o.
Größe des Wirtschaftsteilnehmers: Kleinst-, kleines oder mittleres Unternehmen
Registrierungsnummer: 1420780000
Postanschrift: Špruha 1
Stadt: Trzin
Postleitzahl: 1236
Land, Gliederung (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Land: Slowenien
E-Mail: info@cardiomedical.si
Telefon: +386 15107400
Rollen dieser Organisation: 
Bieter
Gewinner dieser Lose: LOT-0000

ORG-0005
Offizielle Bezeichnung: INTERPART trgovina na debelo in drobno, posredništvo, d.o.o.
Größe des Wirtschaftsteilnehmers: Kleinst-, kleines oder mittleres Unternehmen
Registrierungsnummer: 5325579000
Postanschrift: Cesta na Brdo 85
Stadt: Ljubljana
Postleitzahl: 1000
Land, Gliederung (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Land: Slowenien
E-Mail: komerciala5@interpart.si
Telefon: +386 14231885
Rollen dieser Organisation: 
Bieter
Gewinner dieser Lose: LOT-0000

ORG-0006
Offizielle Bezeichnung: IRIS, Mednarodna trgovina, d.o.o.
Größe des Wirtschaftsteilnehmers: Kleinst-, kleines oder mittleres Unternehmen
Registrierungsnummer: 5302889000
Postanschrift: Cesta v Gorice 8
Stadt: Ljubljana
Postleitzahl: 1000
Land, Gliederung (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Land: Slowenien
E-Mail: info@iris.si
Telefon: +386 12006650
Rollen dieser Organisation: 
Bieter
Gewinner dieser Lose: LOT-0000

ORG-0007
Offizielle Bezeichnung: MEDIASI, trgovanje in trženje z medicinskim materialom d.o.o.
Größe des Wirtschaftsteilnehmers: Kleinst-, kleines oder mittleres Unternehmen
Registrierungsnummer: 5593891000
Postanschrift: Leskoškova cesta 9D

mailto:info@cardiomedical.si
mailto:komerciala5@interpart.si
mailto:info@iris.si


489999-2024 Page 6/8

8.1.

8.1.

8.1.

Stadt: Ljubljana
Postleitzahl: 1000
Land, Gliederung (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Land: Slowenien
E-Mail: javna.narocila@mediasi.si
Telefon: +386 15202300
Rollen dieser Organisation: 
Bieter
Gewinner dieser Lose: LOT-0000

ORG-0008
Offizielle Bezeichnung: MEDIS, farmacevtska družba, d.o.o.
Größe des Wirtschaftsteilnehmers: Kleinst-, kleines oder mittleres Unternehmen
Registrierungsnummer: 5294401000
Postanschrift: Brnčičeva ulica 1
Stadt: Ljubljana - Črnuče
Postleitzahl: 1231
Land, Gliederung (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Land: Slowenien
E-Mail: javna.narocila@medis.com
Telefon: +386 15896900
Rollen dieser Organisation: 
Bieter
Gewinner dieser Lose: LOT-0000

ORG-0009
Offizielle Bezeichnung: PRO-GEM svetovanje, marketing, d.o.o. Ljubljana
Größe des Wirtschaftsteilnehmers: Kleinst-, kleines oder mittleres Unternehmen
Registrierungsnummer: 5493862000
Postanschrift: Cesta na Brdo 85
Stadt: Ljubljana
Postleitzahl: 1000
Land, Gliederung (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Land: Slowenien
E-Mail: pro-gem@siol.net
Telefon: +386 15862704
Rollen dieser Organisation: 
Bieter
Gewinner dieser Lose: LOT-0000

ORG-0010
Offizielle Bezeichnung: RAM 2 trgovina, proizvodnja, zastopanje in inženiring d.o.o.
Größe des Wirtschaftsteilnehmers: Kleinst-, kleines oder mittleres Unternehmen
Registrierungsnummer: 5768756000
Postanschrift: Litijska cesta 259
Stadt: Ljubljana - Dobrunje
Postleitzahl: 1261
Land, Gliederung (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Land: Slowenien
E-Mail: medicina@ram2.si

mailto:javna.narocila@mediasi.si
mailto:javna.narocila@medis.com
mailto:pro-gem@siol.net
mailto:medicina@ram2.si


489999-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

8.1.

Telefon: +386 15862704
Rollen dieser Organisation: 
Bieter
Gewinner dieser Lose: LOT-0000

ORG-0011
Offizielle Bezeichnung: SANOLABOR, podjetje za prodajo medicinskih, laboratorijskih in 
farmacevtskih proizvodov, d.d.
Größe des Wirtschaftsteilnehmers: Großunternehmen
Registrierungsnummer: 5000823000
Postanschrift: Leskoškova cesta 4
Stadt: Ljubljana
Postleitzahl: 1000
Land, Gliederung (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Land: Slowenien
E-Mail: javna.narocila@sanolabor.si
Telefon: +386 15854211
Rollen dieser Organisation: 
Bieter
Gewinner dieser Lose: LOT-0000

ORG-0012
Offizielle Bezeichnung: SIMPS'S podjetje za svetovanje, inženiring, marketing, prodajo in 
servis, d.o.o.
Größe des Wirtschaftsteilnehmers: Kleinst-, kleines oder mittleres Unternehmen
Registrierungsnummer: 5329108000
Postanschrift: Motnica 3
Stadt: Trzin
Postleitzahl: 1236
Land, Gliederung (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Land: Slowenien
E-Mail: javna.narocila@simpss.si
Telefon: +386 15621338
Rollen dieser Organisation: 
Bieter
Gewinner dieser Lose: LOT-0000

ORG-0013
Offizielle Bezeichnung: THOMY F.E., medicinska zastopstva, trgovina, marketing in 
posredovanje, d.o.o.
Größe des Wirtschaftsteilnehmers: Kleinst-, kleines oder mittleres Unternehmen
Registrierungsnummer: 5917948000
Postanschrift: Brodišče 24
Stadt: Trzin
Postleitzahl: 1236
Land, Gliederung (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Land: Slowenien
E-Mail: info@thomy-fe.si
Telefon: +386 15008720
Rollen dieser Organisation: 

mailto:javna.narocila@sanolabor.si
mailto:javna.narocila@simpss.si
mailto:info@thomy-fe.si


489999-2024 Page 8/8

Bieter
Gewinner dieser Lose: LOT-0000

Informationen zur Bekanntmachung

Kennung/Fassung der Bekanntmachung: 3c7bd0dc-092f-4075-9262-c00344a99e3a  -  01
Formulartyp: Ergebnis
Art der Bekanntmachung: 
Bekanntmachung vergebener Aufträge oder Zuschlagsbekanntmachung – Standardregelung
Unterart der Bekanntmachung: 29
Datum der Übermittlung der Bekanntmachung: 13/08/2024 10:22:56 (UTC+2)
Sprachen, in denen diese Bekanntmachung offiziell verfügbar ist: Slowenisch
Veröffentlichungsnummer der Bekanntmachung: 489999-2024
ABl. S – Nummer der Ausgabe: 158/2024
Datum der Veröffentlichung: 14/08/2024


